
SEDE

tot. mq

8.967,00

1.007,00

490,00

2.130,00

tot. mq

5.095,00

5.625,00

0,00

tot. mq

7.020,00

mq

22.814,00

1.265,00

40.395,00

1

NO

500

2.260,00

2

NO

1.235

FOGGIA - SEDE 1

FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI

AULE

LAB. DIDATTICI

FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:

SPAZI AUSILIARI

FUNZIONE AMMINISTRATIVA:

UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED

SPAZI COMPLEMENTARI

BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI

FUNZIONE RICERCA:

LAB. DI RICERCA

SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI

LAB. PESANTI

Numero studenti che frequentano gli impianti

GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO

FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:

IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI

mq

numero impianti

Altri Atenei i cui studenti usufruiscono degli impianti

Numero studenti che frequentano gli impianti

IMPIANTI SPORTIVI COPERTI

mq

numero impianti

Altri Atenei i cui studenti usufruiscono degli impianti
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