SEDE FOGGIA - SEDE 1	
FUNZIONE DIDATTICA: AULE E LABORATORI	tot. mq
AULE	8.967,00
LAB. DIDATTICI	1.007,00
SPAZI COMPLEMENTARI	490,00
BIBLIOTECHE DIPARTIMENTALI	2.130,00
FUNZIONE RICERCA:	tot. mq
LAB. DI RICERCA	5.095,00
SPAZIO STUDIO PROF E RICERCATORI	5.625,00
LAB. PESANTI	0,00
FUNZIONE AMMINISTRATIVA:	tot. mq
UFFICI TECNICI E AMMINISTRATIVI; SEGRETERIE, CED	7.020,00
FUNZIONE SPAZI AUSILIARI E DI SUPPORTO:	mq
SPAZI AUSILIARI	22.814,00
GRANDI SPAZI AD USO CONDIVISO	1.265,00
FUNZIONE IMPIANTI SPORTIVI:	
IMPIANTI SPORTIVI SCOPERTI	
mo	40.395,00
numero impiant	i 1
Altri Atenei i cui studenti usufruiscono degli impiant	ti NO
Numero studenti che frequentano gli impian	:i 500
IMPIANTI SPORTIVI COPERTI	
me	2.260,00
numero impiant	i 2
Altri Atenei i cui studenti usufruiscono degli impiant	i NO
Numero studenti che frequentano gli impiani	i 1.235